
Uchwała Nr 1039/XL/2014
Rady Miasta Lublin

z dnia 10 kwietnia 2014 r.

w sprawie przyjęcia przez Gminę Lublin darowizny nieruchomości położonych 
w Gminie Wólka, Gminie Świdnik oraz Gminie Mełgiew stanowiących własność 

Skarbu Państwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 
651 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1
Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Lublin darowizny nieruchomości 

stanowiących własność Skarbu Państwa wskazanych poniżej, z przeznaczeniem 
na realizację inwestycji polegającej na rozbudowie „Regionalnego Portu Lotniczego: Port 
Lotniczy Lublin S.A. (Świdnik)” wraz z urządzeniami i obiektami służącymi obsłudze ruchu 
lotniczego: 
1) nieruchomości położone w Gminie Wólka: 

- działki: nr 2114/1, nr 2359/4, nr 2360/1, nr 2372/9, nr 2417/1, nr 2421, nr 2445/1, 
nr 2451/5, nr 2451/8, nr 2453/2, nr 2454/1, nr 2461/1, nr 2464/3, nr 2465/1, nr 2466, 
nr 2467/1, nr 2468, nr 2479, nr 2480, nr 2548/6, nr 2584/1, nr 2585/1, nr 2586/1, nr 
2588/1, nr 2589/1, nr 2590/1, nr 2591, nr 2592/2 oraz nr 2451/9 - udział 6/9, (obr. 8 – 
Świdnik Duży, Gmina Wólka).

2) nieruchomości położone w Gminie Świdnik: 
- działki: nr 420, nr 1762/2, nr 1763/1, nr 1764/3, nr 1765/210, 1765/212, 

nr 1759 – udział 1/2, nr 1760 – udział 1/2 (obr. 1 – Miasto Świdnik, Gmina Świdnik).
3) nieruchomości położone w Gminie Mełgiew: 

- działki: nr 439/2, nr 439/6, nr 446/2, nr 453/2, nr 469/4, nr 491/1, nr 498/1, nr 539/1 
(obr. 4 – Janowice, Gmina Mełgiew).

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Zbigniew Targoński
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: D606E4BF-3B34-4773-BBD2-1A6FC360D8AA. Podpisany Strona 1 z 1




